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Siatkarki MKS-u Kris-Bus Zryw-Volley Iława w niedzielę, 22 listopada w miejskiej hali
sportowo – widowiskowej ICSTiR w Iławie pokonały w meczu Ligi Wojewódzkiej Juniorek
UKS Maratończyk Ełk. 

Bardzo szybko udało się juniorkom Zrywu rozpoznać grę zespołu z Ełku, który jako beniaminek
bierze udział w tegorocznych rozgrywkach ligowych. Grając pewnie w każdym z elementów gry,
dziewczęta z Iławy realizowały swój plan na grę. Tym razem mocna i skuteczna zagrywka siatkarek
MKS-u Kris-Bus Zryw-Volley Iława była decydującym walorem, który powodował problemy w grze
przeciwniczek. Dzięki temu była okazja na wprowadzenie na boisko nowych, młodych zawodniczek i
również w tym meczu na pozycji libero zagrała młodziutka Maja Pomoryn.

Trener Mieczysław Pietroczuk komentuje:

Pewna wygrana i tylko momentami trafiały się nam
problemy związane z popełnianymi błędami własnymi



naszych siatkarek. Przeciwniczkom brakowało zgrania,
gdyż to był ich pierwszy mecz w lidze wojewódzkiej i po
dobrych akcjach zasługiwały na oklaski. Ja wraz z
dziewczętami cieszę się po raz kolejny ze zwycięstwa i
możliwości wprowadzania na boisko młodych zawodniczek.
Tym razem na debiut zasłużyła najmłodsza nasza
zawodniczka Olga Nowak, która w przyszłości ma szansę
stanowić o sile naszego zespołu.

Był to kolejny mecz i zwycięstwo dedykowane wracającej do treningów sympatycznej libero Pauli
Ziębie.

MKS KRIS-BUS ZRYW-VOLLEY Iława vs UKS MARATOŃCZYK EŁK 3:0 /25:13, 25:15, 25:12/

JUNIORKI MKS KRIS-BUS ZRYW-VOLLEY Iława zagrały w składzie: Zuzanna IWANKOWSKA -
kapitan zespołu, Wiktoria BORSZEWSKA, Agata RUDOL, Nikola SOŁOBODOWSKA, Dominika
ZAPADKA, Maria TASARZ, Maja POMORYN – libero oraz, Natalia LEWKO– libero 2, Ewelina
JARNICKA, Paulina CICHOWSKA, Olga NOWAK, Oliwia BĄCZEK i Karolina PAPIŃCZAK.

Warto jeszcze dodać, że dzień wcześniej, 21 listopada, nasze juniorki wygrały mecz rewanżowy,
rozgrywany awansem z zespołem LKS Wel Lidzbark 3:1.

Przy okazji przypominamy, że cały czas trwają zajęcia i nabór do Zrywu. Zainteresowanych uczniów i
rodziców prosimy o kontakt telefoniczny z trenerami (Małgorzata i Mieczysław Pietroczuk, tel. 693
730 038).

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Źródło:
https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/62860-zwycieska-passa-naszych-juniorek-zagraly-pewnie-i-zrealizowaly-swoj-plan
-fotorelacja


